
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

01.09.2025           № 18-о 

 

 

Про призначення відповідального за 

збір адміністративної звітності у 

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР 

НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО 

ВИХОВАННЯ ”ЗАХИСНИК”» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у 

2025/2026 навчальному році 

 

На виконання Закону України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

постанови Кабінету Міністрів України від 05.09.2023 № 985 «Про внесення 

змін до постанови Кабінету Міністрів України від 13 вересня 2017 р. № 684», 

наказів Міністерства освіти і науки України 12.07.2017  № 1016 «Про 

затвердження форм звітності з питань діяльності позашкільних навчальних 

закладів та інструкцій щодо їх заповнення», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 03 серпня 2017 р. за № 954/30822 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити ТИМЧЕНКО Ніну Вікторівну, заступника директора з 

навчально-методичної роботи, відповідальною за збір адміністративної 

звітності позашкільної освіти у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ 

”ЗАХИСНИК”» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ «ХЦНПВ 

”ЗАХИСНИК”» ХОР) у 2025/2026 навчальному році. 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/1060-12


 2 

2. Відповідальній за збір адміністративної звітності у КЗ «ХЦНПВ 

”ЗАХИСНИК”» ХОР Тимченко Н.В.: 

2.1. Підтримувати   в   актуальному   стані   автоматичне формування 

обов’язкових державних зведених звітів. 

Протягом 2025/2026 навчального року 

2.2. Забезпечити контроль за достовірністю інформації, що готується до 

статистичних звітів. Сприяти та контролювати оновлення і заповнення бази 

даних, сайту КЗ «ХЦНПВ ”ЗАХИСНИК”» ХОР. 

Протягом 2025/2026 навчального року 

3. Ужити заходів щодо забезпечення дотримання прав суб’єктів персональних 

даних – учасників освітнього процесу.  

Протягом 2025/2026 навчального року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор закладу   О.КАРАСИК 
 

 

 

 


